
 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

Jednání VV KKAS č. 4/2024  

19.3.2024 od 18.hodin v Chodově  

Přítomni:   Tirala, Bačová, Pelcová, Novák, Zítka  
 
Host:   Markusková – krajský manažer  
 
 
 
Jednání řídil předseda KKAS Petr Tirala. 
 
Program: 
 

1. Proběhla kontrola zápisu č. 3/2024. Všechny body zápisu splněny, bod č. 7, 8, 17 v řešení pro 
následnou fakturaci.   
 

2. Proběhla kontrola zápisu a usnesení z VH KKAS ze dne 11.3.2024, doplnění podpisů a formalit.  
 

3. VV KKAS si rozdělil funkce ve výboru:   
Předseda KKAS      Petr Tirala 
Místopředseda KKAS a hospodář  Michaela Bačová  
Sekretář       Miloslav Novák  
STK        Miloslav Zítka 
Rozhodčí       Lenka Pelcová   
  

4. Školení rozhodčích v kraji 3. třídy – vedoucí školení M. Horváth – 20.4.2024, Karlovy Vary, přihláška 
spuštěna přes web ČAS 
 

5. VV KKAS upozorňuje kluby na nové webové stránky ČAS na stejné webové adrese, pouze v novém 
vzhledu a uspořádání   
 

6. VV KKAS upozorňuje kluby na aktuální zadávání přestupů a hostování, nově již jen elektronicky v IS 
ČAS. Kdo by si nevěděl rady s novým systémem, může kontaktovat L. Markuskovou krajskou 
manažerku  
  

 
7. OMJ 9.3.2024 Praha – Stromovka, proběhla diskuze a kladné hodnocen ze stran všech přítomných, 

pro příští rok úprava časového pořadu – poznačeno  
 



 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

8. Příprava sezony 2024 – seznam závodů dle termínové listiny KKAS, ZÁKLADNÍ INFORMACE 
S POŘADATELI SOUTĚŽÍ NA MÍSTĚ JEDNÁNÍ  
27.4 Cheb – Zahajovací závody – ml. žactvo po dospělé  
1.5. Cheb – Prvomájové závody - ml. žactvo po dospělé  
4.5. Cheb – 1. kolo OMD Gigant st. žactvo, dorost, junioři  
7.5. Ostrov – Memoriál M. Kitzbergera  
8.5. Chodov – Chodovská tretra a Memoriál L. Dočkala 
15.5. Ostrov – pětiboj 1. kolo OMD ml. žactva  
16.5. Cheb – Předžactvo – Malá cena Chebu  
18.5. Cheb – OMJ KV a PLZ kraje st. žactva – medaile  
 
Časomíra zajištěna – domluvena  

 
9. Vyhlášení Atlet roku a BPM za rok 2023 proběhne 13.3.2024 – proběhlo vše v pořádku, kladné 

ohlasy od přítomných trenérů i rodičů  

 
10. Školní soutěže 2024 – informace k soutěžím atletiky pořádaných pod hlavičkou ČAS, termíny 

s pořadateli v jednání, zajištění časomíry, připraveno dofinancování z AŠSK 
 

11. Tištěná ročenka KKAS 2023 rozdána klubům, příp. další zájemci, kteří si nestihli objednat, se mohou 
ozvat L. Markuskové. Klubům bude vystavena faktura k proplacení.  
 

12. VV KKAS rozhodl, že se kluby posnaží více hlídat krajské rekordy KKAS, při překonání jejich 
závodníků dát vědět VV KKAS nebo L. Markuskové, stejně tak se budou snažit zasílat informace 
k dosaženým kvalitním výkonům svých závodníků, zasílání L. Markuskové, to samé zasílání fotek 
z velkých akcí L. Markuskové – krajské manažerce. 
 

13. VV KKAS žádá kluby o informace, zda by měly v roce 2024 zájem o školení TAP či TŽ v našem kraji, 
dejte vědět do 30.4.2024 krajské manažerce L. Markuskové.  

   
 
 
 
 

Zapsala:  

Lucie Markusková, dne 22.3.2024 

Další jednání VV KKAS se uskuteční 23.4.2024 v Chodově  

 

 


